
ZARZĄDZENIE NR 246/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania ogłoszonych konkursów na kandydatów na stanowiska dyrektorów  jednostek 
oświatowych w Kielcach 

Na podstawie art. 63 ust. 1 i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) 
oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 
konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587 z późn. zm.)  
zarządza się co następuje: 

§ 1.  

1. Odwołuje się ogłoszone konkursy na kandydatów na stanowiska dyrektorów niżej wymienionych jednostek 
oświatowych w Kielcach: 

1) Przedszkole Samorządowe nr 3, ul. Barwinek 33, 

2) Integracyjne Przedszkole Samorządowe nr 8, ul. Żółkiewskiego 12, 

3) Przedszkole Samorządowe nr 19, os. Na Stoku 98, 

4) Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Wróbla 5, 

5) Szkoła Podstawowa nr 15, ul. Leszczyńska 8, 

6) Zespoł Szkolno - Przedszkolny nr 1, ul. Barwinek 31. 

7) VI Liceum Ogólnokształcącego im. J. Słowackiego, ul. Gagarina 5, 

8) Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Jagiellońska 28. 

§ 2.  

Informacja o odwołaniu ogłoszonych konkursów zostanie zamieszczona: 

᠆ na stronie internetowej Urzędu Miasta Kielce w Biuletynie Informacji Publicznej w dziale Ogłoszenia, 

᠆ w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium Oświaty w Kielcach, 

᠆ na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kielce przy ul. Strycharskiej 6. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

  

Id: 36D37648-3724-4AD1-AF32-A430B54DF241. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 246/2020 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

Uzasadnienie  

Przyczyną odwołania konkursów określonych w powyższym zarządzeniu jest brak możliwości wzięcia 
udziału w posiedzeniach Komisji Konkursowych przewodniczącego oraz pozostałych członków 
reprezentujących organ prowadzący.

Id: 36D37648-3724-4AD1-AF32-A430B54DF241. Przyjęty Strona 1




